第５号様式（第４条関係）

東京都台東区長　殿

　私は、別居している児童を監護し、かつ、生計を同じくしていること又は生計を維持して
いることについて、下記のとおり申し立てます。

記入日 年 月 日

１．別居している児童について

２．別居している児童の属する世帯について

３．別居の理由について（いずれかに○）
（１）仕事の都合上、単身赴任をしているため
（２）児童の進学、通学のため
（３）その他
( )

４．別居期間
（別居開始日） 年 月 日 から
（別居終了日） 年 月 日 までを予定 /　未定

【申立人】（児童手当の請求者・受給者）

住所 台東区

氏名

住所

氏名

　父・母・
　その他 ( )

児童からみた
世帯主の続柄

続柄

子・
その他(    )

日月年

養育者が父母の場合、マイナンバーは必ずご記入ください

【養育者】（お子様と同居している方が自筆で記入）

マイナンバー

認定番号

児童の住所

ふりがな

世帯主の氏名

子・
その他(    )

子・
その他(    )

年 日

年 月 日

児童手当　別居監護申立書

ふりがな

児童の氏名
マイナンバー
（個人番号）

生年月日

月